
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου 
Σύρου «Βαρδάκειο και Πρώιο» (Β’  3430), όπως 
τροποποιήθηκε-συμπληρώθηκε και ισχύει, με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, κατόπιν πλήρωσης των 
θέσεων με διορισμό, μετάταξη και τροποποίηση 
της υπ’  αρ. 1775/22.02.2023 (Β’  1491) κανονιστι-
κής πράξης του Διοικητή.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 234/24.05.2023 
πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 
Ηλείας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 3577).

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 326/23.03.2023 
απόφαση του Προέδρου του Ταμείου Διοικήσεως 
και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών Δασών, που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 2169).

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 75/15.03.2023 
πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 
Καρπάθου που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β’ 3632).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. πράξης 7 (1)

   Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικο-

τήτων του οργανισμού του Γενικού Νοσοκο-

μείου Σύρου «Βαρδάκειο και Πρώιο» (Β’ 3430), 

όπως τροποποιήθηκε-συμπληρώθηκε και ισχύ-

ει, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες, κατόπιν πλήρω-

σης των θέσεων με διορισμό, μετάταξη και τρο-

ποποίηση της υπ’ αρ. 1775/22.02.2023 (Β’ 1491) 

κανονιστικής πράξης του Διοικητή .

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 

«ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ»

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία Υ4α/οικ.121955/20.12.2012 κοινής 

υπουργικής απόφασης «Οργανισμός του Γενικού Νοσο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3797

39623

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.12 19:19:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39624 Τεύχος B’ 3797/12.06.2023

κομείου Σύρου “Βαρδάκειο και Πρώιο”» (Β’ 3430), όπως 

τροποποιήθηκε-συμπληρώθηκε και ισχύει.
2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 

30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-
μοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-
Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τη διάταξη της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/ 
02.03.2023 «όπου στις κείμενες διατάξεις προβλέπεται 
κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, αυτός μετονομά-
ζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών» (Α’ 48).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/ 
20.03.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/442/οικ.3192/ 
23.02.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί 
μετονομασίας του κλάδου ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, 
σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών.

6. Την υπ’ αρ. 1775/22.02.2023 (Β’ 1491) κανονιστική 
πράξη, περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου 
Σύρου «Βαρδάκειο και Πρώιο» (Β’ 3430), όπως τροποποι-
ήθηκε-συμπληρώθηκε και ισχύει, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδου και ειδικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 1611/24.03.2023 απόφαση του Διοικη-
τή, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο Γ’ 937, περί 
πλήρωσης κενών οργανικών θέσεων με διορισμό από 
τους κάτωθι υπαλλήλους:

- Πλιάχα Ελένη του Γεωργίου, σε κενή οργανική θέση, 
κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Μαιευτικής με το βαθμό Δ’.

- Καραγιάννη Ελένη του Αντωνίου, σε κενή οργανική 
θέση, κατηγορίας/κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού 
Προσωπικού (ειδ. Μεταφορέων Ασθενών) με το βαθμό Ε’.

8. Την υπ’ αρ. 1608/16.02.2023 απόφαση του Διοικη-
τή, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο Γ’  986, περί 
πλήρωσης κενής οργανικής θέσης με μετάταξη από την 
κάτωθι υπάλληλο:

- Δαλεζίου Ιωάννα του Νικήτα, από τον κλάδο ΔΕ Βο-
ηθών Νοσηλευτών, σε κενή οργανική θέση ανώτερης 
κατηγορίας του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
με το βαθμό Α’.

9. Την από 12.04.2023, 02.05.2023 και 04.05.2023 ανά-
ληψη υπηρεσίας των ανωτέρω υπαλλήλων.

10. Την υπ’ αρ. 3294/07.04.2023 διαπιστωτική πράξη 
κατάταξης υπαλλήλων στους νέους κλάδους και ειδικό-
τητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232), αποφασίζουμε:

Α) Την αντιστοίχιση μίας (1) κενής οργανικής θέσης, 
κλάδου ΤΕ Μαιευτικής και μίας (1) οργανικής θέσης κλά-
δου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού (ειδ. Με-
ταφορέων Ασθενών), όπως περιλαμβάνονται στην υπό 
στοιχεία Υ4α/οικ.121955/20.12.2012 κοινή απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Υπουργού 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Σύρου 
“Βαρδάκειο και Πρώιο”» (Β’ 3430), όπως τροποποιήθη-
κε-συμπληρώθηκε και ισχύει, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, κατόπιν πλήρωσης των θέσεων με διορισμό 
ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ

(πριν την πλήρωση της θέσης)

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ

(πριν την πλήρωση της θέσης)

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
1

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1

Β) Την αντιστοίχιση μίας (1) κενής οργανικής θέσης, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, όπως περιλαμβάνεται 
στην υπό στοιχεία Υ4α/οικ.121955/20.12.2012 κοινή απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του 
Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου 
Σύρου “Βαρδάκειο και Πρώιο”» (Β’ 3430), όπως τροποποιήθηκε-συμπληρώθηκε και ισχύει, με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, κατόπιν πλήρωσης της θέσης με μετάταξη ως 
ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39625Τεύχος B’ 3797/12.06.2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ

(πριν την πλήρωση της θέσης)

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

Γ) Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 1775/22.02.2023 (Β’ 1491) κανονιστικής πράξης του Διοικητή, κατά το μέρος που 
αφορά το προσωπικό που ανήκει στον μετονομαζόμενο κλάδο της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48), 
με νέα αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ

(Β’ 3430/2012)

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΥΠ’ ΑΡ. 1775/22.02.2023 (Β’ 1491) ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΗΣ 

ΠΡΑΞΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Π.Δ. 85/2022

ΝΕΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ

(παρ. 2 του άρθρο 35 του ν. 5027/2023)

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ
ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ

(Β’ 3430/2012)

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΥΠ’ ΑΡ. 1775/22.02.2023 (Β’ 1491) ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΗΣ 

ΠΡΑΞΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Π.Δ. 85/2022

ΝΕΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ  ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ

(παρ. 2 του άρθρο 35 του ν. 5027/2023)

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 1 Ιουνίου 2023

Ο Διοικητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΥΣΑΣ
Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(2)   

 Στην υπ’ αρ. 234/24.05.2023 πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ηλείας, που δημοσιεύθηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3577), στη σελίδα 37896, ο 3ος πίνακας που αφορά «1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.» διορθώνεται 
ως εξής:

«2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

» 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39626 Τεύχος B’ 3797/12.06.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037971206230004*

(3)

    Στην υπ’ αρ. 326/23.03.2023 απόφαση του Προέδρου του Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών 
Δασών που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2169), στη σελίδα 21765 γίνονται οι παρακάτω 
διορθώσεις σφαλμάτων:

1. Ο πίνακας 3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. διορθώνεται,
το εσφαλμένο:
«1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 2

στο ορθό:
«1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΩΝ 1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1

ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 2

2. Η προτελευταία παράγραφος διορθώνεται, 
το εσφαλμένο:
«Οι παρακάτω υφιστάμενοι κλάδοι που προβλέπονται στον ν. 1881/1951  «Περί ιδρύσεως παρά τω Πανεπιστη-

μίω Θεσσαλονίκης Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών Δασών» (Α’ 210), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, και 
οι οποίες θέσεις δεν αντιστοιχίζονται σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 
20353/30.12.2022 εγκύκλιο παραμένουν ως έχουν μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας ανακατανομής τους.

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΩΝ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 1

στο ορθό:
«Ο παρακάτω υφιστάμενος κλάδος που περιλαμβάνεται στον πίνακα της παρ. 4 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022, 

παραμένει ως έχει μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας ανακατανομής της θέσης.
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 1

  (Από το Ταμείο Διοικήσεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών Δασών)

Ι

(4)

    Στη διόρθωση σφάλματος της υπ’ αρ. 75/15.03.2023 πράξης του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καρπάθου που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3632), στη σελίδα 38330 στη στήλη ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ», 
στο ορθό: «ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ».

  (Από το Γενικό Νοσοκομείο Καρπάθου)   

»

»

»

»


